
Preisblatt gesamtes Versorgungsgebiet (ohne OT Broock und Wessentin) 
gültig seit 01.03.2016

brutto netto

Verbrauchspreis (€ / m³) 1,48 1,38

Grundpreis abhängig von der Zählergröße

Zählergröße Zählergröße Durchflussmenge

neu alt m³ / Stunde brutto netto

Q3 4 bis Qn 2,5 <= 5 121,98 114,00

> Q3 4-16 Qn 6 - Qn 10 > 5 bis 20 244,09 228,12

> Q3 16-63   > Qn 10 bis Qn 40 > 20 bis 80 488,18 456,24

> Q3 63-100 Qn 60 > 80 bis 120 854,25 798,36

> Q3 100 > Qn 60 > 120 1.098,33 1.026,48

Alle Bruttopreise beinhalten die derzeit gültige Umsatzsteuer in Höhe von 7 %.

Allgemeine Wasserpreise

Grundpreis in € / Jahr
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